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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
15.12.2016 - 9:39 Результаты

Норматив III юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив II юн. разряд : 52.50  /  Норматив I юн. разряд : 42.50  /  Норматив III разряд : 36.50  /
Норматив II разряд : 33.00  /  Норматив I разряд : 30.20  /  Норматив КМС 10 +: 28.40  /  Норматив МС 12 +: 26.90  /
Норматив МСМК 14 +: 25.20

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.67 437 2
2. БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.97 354 3
3. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.08 350 3
4. САМАРИН, Егор 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.84 328 3
5. ЯРЦЕВ, Андрей 05 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.95 325 3
6. МУРАВЬЕВ, Максим 04 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 35.47 311 3
7. ШАРИН, Михаил 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.58 283 1юн
8. МАЗАНКОВ, Даниил 05 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 37.80 257 1юн
9. СУРОВЕГИН, Евгений 06 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.13 250 1юн

10. СОКОЛОВ, Максим 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.29 247 1юн
11. БОГОМОЛОВ, Никита 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.65 240 1юн
12. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 38.89 236 1юн
13. ГОРОДНОВ, Даниил 03 2 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 39.07 232 1юн
14. НОВИКОВ, Александр 06 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 39.68 222 1юн
15. ГАЛИЦКОВ, Егор 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 40.03 216 1юн
16. ВАСИЛЬЕВ, Степан 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 40.13 214 1юн
17. ГАЛИЦКОВ, Степан 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 40.30 212 1юн
18. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 40.86 203 1юн
19. ТИМОФЕЕВ, Марк 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 40.88 203 1юн
20. ЗЕЛЕНКИН, Дмитрий 06 1юн ФОК "Победа"  Богородск 42.07 186 1юн
21. МАШАГИН, Федор 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 42.34 183 1юн
22. ХОТЕНОВ, Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 42.60 179 2юн
23. КАНТЕЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 42.72 178 2юн
24. ПУХАРЕВ, Леонид 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 43.22 172 2юн
25. КОЖАНОВ, Владимир 06 2юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 44.07 162 2юн
26. КАЛИНИН, Владислав 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 48.61 120 2юн
27. ЖУКОВ, Кирилл 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 48.71 120 2юн
28. ПЫРЬЕВ, Василий 05 ФОК "Ока" Дзержинск 51.57 101 2юн
29. АФАНАСОВ , Николай 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 52.06 98 2юн
30. ЖУКОВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 52.37 96 2юн

DSQ РЕШЕТНИКОВ, Василий 06 ФОК "Ока" Дзержинск
DSQ РОВНОВ, Никита 06 ФОК "Ока" Дзержинск
DSQ ЛУКОЯНОВ, Вадим 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DSQ ТАРАСОВ, Александр 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DSQ БОЧКАРЕВ, Кирилл 06 ФОК "Звезда" Павлово
DSQ ЕРЕМЕЕВ, Виктор 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS ФЕДОРОВ, Иван 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS КИСЛИЦИН, Денис 04 3 ФОК "Атлант" Шахунья
DNS САФРОНОВ, Данила 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS КРЫЛКОВ, Савелий 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS ГАРИН, Ярослав 04 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2003

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.67 437 2
2. БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.97 354 3
3. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.08 350 3
4. ШАРИН, Михаил 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.58 283 1юн
5. ГОРОДНОВ, Даниил 03 2 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 39.07 232 1юн
6. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 40.86 203 1юн
7. ЖУКОВ, Кирилл 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 48.71 120 2юн

Год рождения 2004

1. МУРАВЬЕВ, Максим 04 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 35.47 311 3
DNS КИСЛИЦИН, Денис 04 3 ФОК "Атлант" Шахунья
DNS КРЫЛКОВ, Савелий 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS ГАРИН, Ярослав 04 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

Год рождения 2005

1. САМАРИН, Егор 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.84 328 3
2. ЯРЦЕВ, Андрей 05 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.95 325 3
3. МАЗАНКОВ, Даниил 05 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 37.80 257 1юн
4. СОКОЛОВ, Максим 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.29 247 1юн
5. БОГОМОЛОВ, Никита 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.65 240 1юн
6. ХОТЕНОВ, Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 42.60 179 2юн
7. КАНТЕЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 42.72 178 2юн
8. ПЫРЬЕВ, Василий 05 ФОК "Ока" Дзержинск 51.57 101 2юн

DNS ФЕДОРОВ, Иван 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Год рождения 2006

1. СУРОВЕГИН, Евгений 06 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.13 250 1юн
2. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 38.89 236 1юн
3. НОВИКОВ, Александр 06 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 39.68 222 1юн
4. ГАЛИЦКОВ, Егор 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 40.03 216 1юн
5. ВАСИЛЬЕВ, Степан 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 40.13 214 1юн
6. ГАЛИЦКОВ, Степан 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 40.30 212 1юн
7. ТИМОФЕЕВ, Марк 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 40.88 203 1юн
8. ЗЕЛЕНКИН, Дмитрий 06 1юн ФОК "Победа"  Богородск 42.07 186 1юн
9. МАШАГИН, Федор 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 42.34 183 1юн

10. ПУХАРЕВ, Леонид 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 43.22 172 2юн
11. КОЖАНОВ, Владимир 06 2юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 44.07 162 2юн
12. КАЛИНИН, Владислав 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 48.61 120 2юн
13. АФАНАСОВ , Николай 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 52.06 98 2юн
14. ЖУКОВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 52.37 96 2юн

DSQ РЕШЕТНИКОВ, Василий 06 ФОК "Ока" Дзержинск
DSQ РОВНОВ, Никита 06 ФОК "Ока" Дзержинск
DSQ ЛУКОЯНОВ, Вадим 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DSQ ТАРАСОВ, Александр 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DSQ БОЧКАРЕВ, Кирилл 06 ФОК "Звезда" Павлово
DSQ ЕРЕМЕЕВ, Виктор 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS САФРОНОВ, Данила 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
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СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,
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Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

EXH ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.51 369 3
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.69 332 3
EXH АНУФРИЕВ, Сергей 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.93 299 3
EXH БОЛТОНОГОВ, Максим 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.16 270 1юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.50 263 1юн
EXH САДЫРИН , Никита 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.32 246 1юн
EXH ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.11 215 1юн
EXH СЕМАКОВ, Никита 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 40.12 215 1юн
EXH АКСЕНОВ, Иван 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.47 209 1юн
EXH КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 40.48 209 1юн
EXH БЫЧКОВ, Кирилл 06 Бор-2 40.76 205 1юн
EXH БЫСТРОВ, Илья 05 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.54 193 1юн
EXH БАКИН, Алексей 05 1юн. ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.07 186 1юн
EXH СУЧКОВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 43.11 173 2юн
EXH БОНДАРЬ, Александр 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.14 173 2юн
EXH ИВАНОВ, Иван 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 43.32 170 2юн
EXH РАСКОВ, Никита 06 Бор-2 43.45 169 2юн
EXH КАЛАГАНОВ, Иван 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 44.02 162 2юн
EXH БОЧКАРЁВ, Василий 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 44.68 155 2юн
EXH ГУСЕВ, Влад 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.69 155 2юн
EXH ЖУКОВ, Александр 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.87 143 2юн
EXH ЖИГАЛИН, Евгений 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 46.08 141 2юн
EXH УШАКОВ, Федор 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 46.25 140 2юн
EXH КОРОЛЁВ, Сергей 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 47.16 132 2юн
EXH ЕГОРОВ, Юрий 06 Бор-2 47.27 131 2юн
EXH ГУЩИН, Денис 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.36 122 2юн
EXH ЗИМИН, Данила 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.55 121 2юн
EXH БАНЫКИН, Никита 06 3юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 48.73 120 2юн
EXH СЕМЬЯНОВ, Руслан 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск 49.93 111 2юн
EXH СТЕШИН, Иван 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50.93 105 2юн
EXH СУВОРОВ, Данила 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.26 103 2юн
EXH МИШИН, Павел 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.91 99 2юн
EXH ДАНИЛОВ, Илья 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 52.11 98 2юн
EXH ШИМАНИН, Вадим 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 53.15 92 3юн
EXH СУСЛОВ, Михаил 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 55.19 82 3юн


